
ZARZĄDZENIE NR VIII.581.2023 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia  sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Zabłudowie oraz niektórych innych zarządzeń 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) -zarządza się, art.33ust.2ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z2021r. poz.1372zpóźn. zm.) Burmistrz Zabłudowa zarządza, co następuje:      

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/46/2019 Burmistrza Zabłudowa z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Zabłudowie, 
w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 29 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:    

„2a) przygotowanie, realizacja, kontrola i rozliczanie zadań inwestycyjnych i remontowych w zakresie 
inwestycji drogowych na terenie gminy: 

a) zlecanie opracowania dokumentacji projektowych 

b) wykonywanie prac przygotowawczych: określanie zakresu rzeczowego zadania i szacunkowej 
wartości zamówienia, przygotowanie projektu umowy na roboty budowlane, usługi, dostawy 

c) uzyskanie wszelkich decyzji administracyjnych, pozwoleń i uzgodnień na wykonanie robót 

d) przeprowadzenie procedur w zakresie uzyskania pozwolenia na użytkowanie 

e) rozliczanie zadań w zakresie rzeczowym i finansowym 

f) kontrolowanie prac w trakcie realizacji robót budowlanych oraz kontrola zachowania warunków 
gwarancji i rękojmi”; 

2) w § 29 w ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:   

„10a) przygotowanie, realizacja, kontrola i rozliczanie zadań inwestycyjnych i remontowych w zakresie 
inwestycji wodno - kanalizacyjnych na terenie gminy;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Zabłudowa 
 
 

Adam Tomanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C523A19-49B5-44EF-8001-EAB13E83F155. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2a Litera f


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10a


	Paragraf 2


